第３７４会計隊（帯広駐屯地）

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

料理用赤ワインほか１件 令和2年4月15日 一般競争

落札業者名 決定金額 納期

別紙のとおり 別紙のとおり
令和2年4月28日
～令和2年5月29日

法人番号

業　　者　　名
（一財）防衛弘済会　鹿追
（株）くみあい食品

入   札  結  果

下記のとおり

法 人 番 号
1011105000271
3430001049924

業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

0LXKBUS033000

0GFR1DG0439 2.4.28 2.5.29

2.4.15

帯広駐屯地糧食班

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊帯広駐屯地

                        第３７４会計隊長  小堀　正明

分任物品管理官

帯広駐屯地業務隊長　殿

  1

0LXKBUS033000-B920000

（公印省略）

0001 料理用赤ワイン Q-a-44c 1.8ﾘｯﾄﾙ紙ﾊﾟｯｸ入り
      8.00 PC       720.00 （一財）防衛弘済会

鹿追

0002 料理用清酒 Q-a-41 1.8ﾘｯﾄﾙ紙ﾊﾟｯｸ入り
     33.00 PC       600.00 （株）くみあい食品

-　以　下　余　白　-